Câmara Municipal de São Sebastião
Litoral Norte – São Paulo

Praça Prof. Antônio Argino, 84 – centro – São Sebastião/SP – CEP. 11600-000
www.camarasaosebastiao.com.br        Tel. (12) 3891-0000

INDICAÇÃO Nº. 03/2018

“Solicita ao Executivo, a
colocação de Bica corrida
naS ruas Paquetá, Sudelpa,
Silvina Auta Sales, no
disitrIto de Maresias”.

Senhor Presidente,

    O Vereador infra-assinado, nos termos regimentais
em vigor, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, solicitando digne-se sua
Excelência interferir junto ao órgão competente para que se torne possível á
colocação de Bica Corrida nas ruas Paquetá, Sudelpa e Silvina Auta Sales,  no
distrito de Maresias.

Justificativa: Esta medida se torna necessária, pois as referidas ruas estão
cheia de buracos e muita lama, devido as constantes chuvas de verão.

     Plenário da Câmara Municipal, Sala
Vereador ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 25 de fevereiro de 2008.

PAULO MATIAS FILHO

(Paulinho do Cartório)
VEREADOR

	(Paulinho do Cartório)
	VEREADOR